烟台大学法学院

烟大法学院【2016】4号

关于表彰 2015 年先进班团集体的决定

在 2015 年学风建设中，我院先后涌现出一批先进基层团组织

和班集体。其中，法 131-1 班团支部被共青团中央授予“全国践行

社会主义核心价值观示范团支部”称号；法 131-1 班被山东省教育

厅授予 “山东省先进班集体”称号。法 131-1 班、法 132-2 班、

法 141-1 班和 143-1 班在烟台大学“先进班集体”评选活动中荣获

“2014-2015 学年烟台大学先进班集体”称号。为进一步发挥我院

团支部和班级的典型示范作用，学院经研究，决定对获得“全国

高校践行社会主义核心价值观示范团支部”荣誉称号的法 131-1 班

团支部奖励人民币 2000 元，对获得 2015 年“山东省先进班集体”

荣誉称号的法 131-1 班奖励人民币 1000 元，对获得烟台大学

2014-2015 学年“先进班集体”荣誉称号的法 132-2 班、法 141-1 班

和 143-1 班各奖励人民币 500 元。

希望受表彰的团支部和班集体再接再厉，为我院学风建设做

出新的贡献。全院团支部和班级要以受表彰的集体为榜样，积极

加强班级凝聚力建设和学风建设，奋发有为，争做先进班团集体。

                             烟台大学法学院

2016 年 5 月 14 日